
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
28.10.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIII/96/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/88/11 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły
Podstawowej w Bukowej

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz.

2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i

Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r, Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,

Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009

r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857

i Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.

h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2012 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) Rada

Miejska w Osieku uchwala, co następuje:



§1

W uchwale Nr XII/88/11 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Bukowej
§5 otrzymuje brzmienie:

code2utf('8222',0)§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.code2utf('8221',0)

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie

W uchwale Nr XII/88/11 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Bukowej
w §5 postanowiono, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
Pismem znak:PNK.I.4131.111.2011 z dnia 11 października 2011 r. Wojewoda Świętokrzyski w nawiązaniu do uchwały poinformowała, że w ocenie
organu nadzoru uchwały intencyjne dotyczące zamiaru likwidacji placówek oświatowych podejmowane na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty nie stanowią żadnej z kategorii aktów wymienionych w art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.), a w szczególności nie są
porozumieniami zawartymi pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, ani aktami prawa miejscowego, a więc brak jest podstaw do ich
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Mając powyższe na uwadze po ponownym przeanalizowaniu przedmiotowej uchwały dokonano jej zmiany w stosownej części.

 Przewiń do początku


